REKENING 2016 van de Politieke Vereniging ALGEMEEN BELANG.

INKOMSTEN

Saldi

Giften raadsleden
Giften wethouders

Fractie ondersteuning

Rente

UITGAVEN
Vergaderkosten
Drukwerk/adv.
Representaties
Bankkosten
Kleine kas
Website
Attenties
Verkiezingen
Statuten
Saldi

Berg en Terblijt, 21 februari 2017

Begroting 2016
28.901,29

2.520,-

4.680,-
950,-
109,90

37.161,19

1.500,-
500,-
100,-
100,-
200,-
160,-

2.000,-

0'-
0,
32.601,19

37.161,19

Vastgesteld in Algemene Vergadering d.d. 22 april 2017

Rekening 2016
28.901,29

4.150,-

4.680,-
950,-
109,90

38.791,19

1.760,45
85,-
172,60

79,50
0,-
166,-
1.033,95
0,-
1.089,-
34.404,69

38.791,19

Begroting 2017
34.404,69

1.800,-

4.680,-

950,-
46,53

41.881,22

2.000,-
500,-
100,-
100,-

100,-
170,-
2.000,-
1.000,-
0,
35.911,22

41.881,22

Akkoord kascommissie, 23 maart 2017

N. v.d. Venne

L. Mlodzick



